Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000719 del 29-01-2025 in interno

i

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 70 del 28 gennaio 2025

Oggetto: Impegno e liquidazione somme per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13 Sig.

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

Mancuso Antonio Calogero

lo Statuto della Regione Siciliana;

la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n° 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027” pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

la nota prot. 3269 del 13/01/2025 assunta al prot. n. 354 del 13/01/2025 dell’Ente. con la
quale il Dirigente del Servizio 6 - dell’ Assessorato Regionale dell’Agricoltura e dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, autorizzata la gestione provvisoria fino al 28
febbraio 2025;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

la Delibera n® 43 del 05 settembre 2024 di approvazione avviso di selezione pubblica di n. 8 unita di
soggetti liberi professionisti con Partita [IVA per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R.
25/05/2022, n. 13;

il Contratto stipulato in data 24/10/2024 assunto al prot. 6431 del 25/10/2024 dal Sig. Mancuso
Antonio Calogero P. IVA 05041840827 CIG: B4F3255A1B;

la nota prot. 425 del 15-01-2025 di rimborso spese per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della
L.R. 25/05/2022, n. 13;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- di impegnare e liquidare al Sig. Mancuso Antonio Calogero P. IVA 05041840827, come rimborso spese, per le finalita
di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13, la somma di € 2.775,36 addebitando le spese sul Cap. 112 del
bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

-si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

VISTO D! REGOLARITA CONTABILE _ IL DIRETTORE
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO j -
PER L'ANNO 4, ATA
Palermo, li ‘ el
Il Ragioniere

G Sralin




f. ' Q@Sper |%6r?t al(él-goécni C?Lgr}%a 8&§i~a O‘I;lr ot . @0&)0.#9 del 29-01-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita [VA 00122000821

Nota compensi spettanti al Sig. Mancuso Antonio Calogero per attivita di raccolta dati al 31
dicembre 2024

RIMBORSO CHILOMETRICO KM TARIFFA TOTALE
6853 € 0,3955 | € 2.710,36

RIMBORSO VITTO €
RIMBORSO PEDAGGI € 5
€
€

RIMBORSO PERNOTTAMENTO 65,00
65,00

TOTALE

TOTALE RIMBORSO COMPLESSIVO € 2.775,36

Visto la copertura finanziaria al gap. 112
del bilancio dell'ISZS p no 2024

AUTORIZZAZIONE DI PAGAMENTO

Per quanto sopra descritto, si rizza il pagamento della somma di € 2.775,36

Il Direttore

cenzo Guella

Dott.

Rossana Mafsigli



Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -

Prot.

N. 0000719 del 29-01-2025 in interno

Spett.le
Istituto Sperimentale
Zootecnico per la Sicilia

Il Sottoscritto Mancuso Antonio Calogero,codice controllore 218,comunica i
chilometri percosi per l'espletamento dell'attivita'di raccolta dati in affiancamento
presso le aziende zootecniche assegnate per il periodo dal 31/10/2024 al 31/12/2024

Si dichiara sotto personale responsabilita’ che i chilometri sotto riportati sono relativi
alla distanza che intercorre tra il proprio comune di residenza (VALLEDOLMO) e le
aziende zootecniche visitate.

DATA

« 30-10
* 30-10
< 31-10
= 31-10
= 04-11
« 05-1t
= 06-11
« 07-11
« 08-11
« 11-11
« 12-11
« 13-11
* 18-11
* 20-11
e 21-11
e 22-11
« 25-11
« 26-11
« 27-11
e 28-11
= 29-11
« 02-12
« 03-12
« 04-12
* 05-12
« 06-12
*« 09-12
¢ 11-12

AZIENDA

Istituto Zootecnico Ufficio
86-02136

Istituto Zootecnico Ufficio
86-00515
86-02250,86-02471
86-01861

86-02131

86-02475
86-01945,86-02438,86-02581
86-02579,89-00501
86-00654,86-01385
86-24145,86-00600
86-02531,86-01181
86-02851,86-00687
86-02345,86-01506,86-02378
89-00266

81-00510

81-30250
81-53124,81-00439
Istituto Zootecnico ufficio
Istituto Zootecnico ufficio
86-02563,86-02572
86-02539,86-12906
86-01060,86-12901
86-00900
86-28156.86-28158
87-20213
86-02440,86-02265

KM A/R

210
60

210
162
108
96

98

134
130
315
190
130
110
290
256
428
306
48

308
210
210
130
130
130
56

130
426
164

Alleadf

Istituto Sperimentale Zootecnice per la Sicilia - Prot. N, 0000358 del 13-01-2025 in arrivo



Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000719 del 29:01-2025 in interno

« [2-12 81-00439,81-00510 306

< 13-12 86-00279,86-00265 212

* 16-12 86-00928,86-00654 92

e 17-12 86-02579,89-00501 308

« [8-12 86-72224,81-00637 42

« 19-12 Istituto Zootecnico ufficio 210

« 23-12 86-93191,86-01036 170 **
= 27-12 86-00732,86-02146 126 **
= 30-12 86-01824,86-92124 140 **
« 31-12 86-00393 7z *=

N:B: Le Aziende contrassegnate (**),sono state fatte non in affiancamento.

Totale aziende visitate 57
totale chilometri percorsi A/R 6.853
Retribuzione KM (€ 0.3955)

Totale Retribuzione € 2.710,36

Distint1 Saluti

Antonigr Mancuso

13-01-2025 in arrivo

N. 0000358 del

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Prot.



Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000719 del 29-01-2025 in interno

Fl




