

REGIONE SICILIANA ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA Palermo

Determina nº 70 del 28 gennaio 2025

Oggetto: Impegno e liquidazione somme per le finalità di cui al co. 58 dell'art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13 Sig. Mancuso Antonio Calogero

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale nº 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la

Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale nº 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario nº 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato

l'incarico di direttore dell'ISZS ai sensi dell'art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera nº 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore

dell'ISZS ai sensi dell'art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 09/01/2025 di "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il

triennio 2025- 2027" pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la nota prot. 3269 del 13/01/2025 assunta al prot. n. 354 del 13/01/2025 dell'Ente, con la

quale il Dirigente del Servizio 6 - dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, autorizzata la gestione provvisoria fino al 28

febbraio 2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la

Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino – Assessorato Regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea – Dipartimento Regionale dell'Agricoltura –

Serv VI:

VISTA la Delibera nº 43 del 05 settembre 2024 di approvazione avviso di selezione pubblica di n. 8 unità di

soggetti liberi professionisti con Partita IVA per le finalità di cui al co. 58 dell'art. 13 della L.R.

25/05/2022, n. 13;

VISTO il Contratto stipulato in data 24/10/2024 assunto al prot. 6431 del 25/10/2024 dal Sig. Mancuso

Antonio Calogero P. IVA 05041840827 CIG: B4F3255A1B;

VISTA la nota prot. 425 del 15-01-2025 di rimborso spese per le finalità di cui al co. 58 dell'art. 13 della

L.R. 25/05/2022, n. 13;

DETERMINA

In conformità delle premesse:

- di impegnare e liquidare al Sig. Mancuso Antonio Calogero P. IVA 05041840827, come rimborso spese, per le finalità di cui al co. 58 dell'art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13, la somma di € 2.775,36 addebitando le spese sul Cap. 112 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO

DELL'ISTHERO PER L'ANNO

G Scalzo

IL DIRETTORE
(Dott Vincenzo Guella)

Zootecnico per la Sicilia - Prot. N. 0000719 del 29-01-2025 in interno



REGIONE SICILIANA ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA



Via Roccazzo, 85 – 90136 Palermo Partita IVA 00122000821

Nota compensi spettanti al Sig. Mancuso Antonio Calogero per attività di raccolta dati al 31 dicembre 2024

RIMBORSO CHILOMETRICO	SO CHILOMETRICO KM TARIFFA		TOTALE		
	6853	€	0,3955	€ 2	.710,36

RIMBORSO VITTO		€	-
RIMBORSO PEDAGGI		€	
RIMBORSO PERNOTTAMENTO		€	65,00
	TOTALE	€	65,00

TOTALE RIMBORSO COMPLESSIVO € 2.775,36

Visto la copertura finanziaria al cap. 112 del bilancio dell'ISZS per l'anno 2024

AUTORIZZAZIONE DI PAGAMENTO

Per quanto sopra descritto, si autorizza il pagamento della somma di

€ 2.775,36

Il Tecnico Informatico Rossana Marsiglia

Il Direttore Dott. Vincenzo Guella

Spett.le Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

Il Sottoscritto Mancuso Antonio Calogero, codice controllore 218, comunica i chilometri percosi per l'espletamento dell'attivita' di raccolta dati in affiancamento presso le aziende zootecniche assegnate per il periodo dal 31/10/2024 al 31/12/2024

Si dichiara sotto personale responsabilita' che i chilometri sotto riportati sono relativi alla distanza che intercorre tra il proprio comune di residenza (VALLEDOLMO) e le aziende zootecniche visitate.

	DATA	AZIENDA	KM A/R
•	30-10	Istituto Zootecnico Ufficio	210
٠	30-10	86-02136	60
•	31-10	Istituto Zootecnico Ufficio	210
٠	31-10	86-00515	162
•	04-11	86-02250,86-02471	108
•	05-11	86-01861	96
•	06-11	86-02131	98
•	07-11	86-02475	134
•	08-11	86-01945,86-02438,86-02581	130
•	11-11	86-02579,89-00501	315
•	12-11	86-00654,86-01385	190
•	13-11	86-24145,86-00600	130
•	18-11	86-02531,86-01181	110
•	20-11	86-02851,86-00687	290
•	21-11	86-02345,86-015 0 6,86-02378	256
•	22-11	89-002	428
•	25-11	81-00510	306
•	26-11	81-30250	48
•	27-11	81-53124,81-00439	308
•	28-11	Istituto Zootecnico ufficio	210
•	29-11	Istituto Zootecnico ufficio	210
•	02-12	86-02563,86-02572	130
•	03-12	86-02539,86-12906	130
•	04-12	86-01060,86-12901	130
•	05-12	86-00900	56
•	06-12	86-28156,86-28158	130
•	09-12	87-20213	426
•	11-12	86-02440,86-02265	164

MouenH

•	12-12	81-00439,81-00510	306
•	13-12	86-00279,86-00265	212
•	16-12	86-00928,86-00654	92
•	17-12	86-02579,89-00501	308
•	18-12	86-72224,81-00637	42
•	19-12	Istituto Zootecnico ufficio	210
•	23-12	86-93191,86-01036	170 **
•	27-12	86-00732,86-02146	126 **
•	30-12	86-01824,86-92124	140 **
•	31-12	86-00393	72 **

N:B: Le Aziende contrassegnate (**), sono state fatte non in affiancamento.

Totale aziende visitate	57
totale chilometri percorsi A/R	6.853
Retribuzione KM (€ 0.3955)	
Totale Retribuzione	€ 2.710,36

Distinti Saluti

Antonio Mancuso

C. DA MARGITELLU SZ

di vendita o prestazione DOCUMENTO CONNERCIALE

DESCRIZION CHIERA

IVA Prezzo(€) 10% 65.00 65,00

65,90 5.91 65.00

Pagamento elettronico

OI CUI 1VA

Inporto Pagato

OTALE CLYPLES

UMENTO N. 0868-00(10-12-2024 08:07

RT SAIN